АСОУ
АКАДЕМИЯ СОЦИАЛЬНОГО

УПРАВЛЕНИЯ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАН ИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛ АСТИ
ГОСУДАРСТВЕН НОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«АКАДЕМИЯ СОЦИАЛЬНОГО УПРАВЛЕНИЯ»

ПРИКАЗ
от 12.10.2022 № 1190-04

г. Мытищи

О присвоении статуса
академической
площадки

В соответствии с п.3.5. Положения об академических площадках
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования
Московской области «Академия социального управления», утвержденного приказом
АСОУ от 13.09.2021 №963-07, и на основании решения Ученого совета АСОУ от
29.09.2022 (выписка из протокола №10)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить статус академических площадок государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования Московской области
«Академия социального управления» образовательным организациям Московской
области в соответствии со списком (приложение).

2. Проректору по цифровизации Скворцову А.В. обеспечить размещение
информации о присвоении статуса академической площадки на официальном сайте
АСОУ.

3. Специалисту отдела разработки перспективных продуктов управления
развития новых продуктов Манджиевой М.Л. включить вышеуказанные
образовательные организации Московской области в Реестр академических
площадок АСОУ.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по
учебно-методической работе и контролю качества образования Цветкова И. А.

Ректор А.А. Лубский

Документ создан в электронной форме. № 1190-04 от 13.10.2022. Исполнитель: Кирсанова В.Г.
Страница 1 из 3. Страница создана: 13.10.2022 17:13

Приложение
к приказу АСОУ
от,/7 /<2

Перечеиь образовательи ых организаци й
для включения в реестр академических площадок АСОУ

№
п/
и

I ^именование
организации

Срок, на
который
присвоен

с га гус

Вид
а кадемической

площадки

Кура гор площадки
от АСОУ (Ф.И.О.,

должность,
структурное

подразделение)
I 2 3 4 5

I Муниципал ьное
б ю д ж ет н о е у ч р е ж де 11 и с

дополнительного
образования Медвежье-
Озёрская детская школа

искусств
Щёлковского муниципал

ьного района

2022-2025 Внедренческая Штанько И.В., доцент
кафедры методики

воспитания и
дополнительного

образования

2 Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение городского

округа Королёв
Московской области

«Средняя
общеобразовательная

школа № 12»

2022-2025 Апробационно-

внедренческам

Штанько И.В., доцент
кафедры методики

воспитания и
дополнительного

образования

3 Муниципальное
бюджетное дошкольное

образовательное
у прежде! те «Детски й
сад комбинированного
вида №76» городского
округа Сергиев Посад

2022-2025 Апробационно-
внедренческам

Назаренко-
Матвеева Т.М.,
доцент кафедры

методики воспитания
и дополнительного

образования

4

I

Муниципальное
бюджетаое у чреждеи11е

дополнительного
профессиейал ьного

образования
Одинцовский \ чебно-
методический центр

"Развитие образования"
городского округа

Одинцово»

2022-2025 Апробационно-
внедренческая

Назаренко-
Матвеева Т.М.,
доцент кафедры

методики воспитания
и дополнительного

образования

I 5

I____

Муниципальное
общеобразовательное

учреждение Орудьевская

2022-2023

______________

Апробациониая Кирсанова В. Г .
заведующий кафедрой
методики воспитания

Документ создан в электронной форме. № 1190-04 от 13.10.2022. Исполнитель: Кирсанова В.Г.
Страница 2 из 3. Страница создана: 13.10.2022 17:13

средняя
общеобразовательная

школа городского округа
Дмитров

и дополнительного
образования

6 Пегое уда рствен н ая
общеобразовательная

автономная
некоммерческая

ор га низания "Детская
Академия" городского
округа Наро-Фоминск

2022-2024 Апробационно-
внедренческая

Кирсанова В.Г.,
заведующий кафедрой
методики воен итан и я

и дополнительного
образования

: 7 Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учрежден и с " С редня я

школа I имени дважды
Героя Советского Союза

В. II. Леонова"
городского округа

Зарайск

2022-2025 Анробационно-
внсдрснческая

Фролова С. Л.,
профессор кафедры

методики воспитания
и дополнительного

образования,
Куницына С. М.,
доцент кафедры

методики воспитания
и дополнительного

образования
8 Муниципальное

бюджет ное
общеобразовательное
учреждение «Школа

№27» городского округа
Балашиха

2022-2025 Внедренческая Першина Л.А.,
доцент кафедры

методики воспитания
и дополнительного

образования

* 9 Муниципальное
автономное

об щеобразова тел иное
учреждение

«Зареченс кая С ОШ »
городского округа

Одинцово

2022-2025 Внедренческая Першина Л.А.,
доцент кафедры

методики воспитания
и дополнительного

образования

Документ создан в электронной форме. № 1190-04 от 13.10.2022. Исполнитель: Кирсанова В.Г.
Страница 3 из 3. Страница создана: 13.10.2022 17:13